UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA

OFICINA DE PLANEACION
PLAN DE COMPRAS 2011

EQUIPO
EQUIPOS Y MAQUINAS PARA LABORATORIO

EQUIPOS DE COMPUTACION

MANTENIMIENTO

SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

ACEITES GRASAS Y LUBRICANTES

COMBUSTIBLES

DROGAS ELEMENTOS ODONT. DE LABORATORIO Y REACTIVO
ELEMTOS CONSTRUCCION INSTALACION CAMPO INDUSTRIA
INSECTICIDAS FUGICIDAS HERBICIDAS BACTERICIDAS
ELEMT.LITOGRAFICOS MAT CONSTRUCCION E INSTALACION
SEMILLAS Y ABONOS

UTILES DE ESCRITORIO OFICINA DIBUJO Y PAPELERIA
VIVERES RANCHO Y LICORES

REPUESTOS PARA MAQUINAS Y EQUIPOS.ELEMENTOS ELECTRICOS
ELEMENTOS DE USO DOMESTICO O PERSONAL

DOTACIONES

CC EY M. PARA RADIO TELEVISION

CC EY M PARA CONSTRUCCION INSTALACION

CC EQUIPOS Y MAQUINAS PARA LABORATORIO

CC EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA'Y DIBUJO

CC HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS EN GENERAL

CC VESTUARIO ROPA'Y EQUIPO

CC: Consumo Controlable

4,314,774,080

685,225,920

4,000,000,000

39,703,234
159,401,632
838,451,205
108,907,197

1,676,896

38,496,096

12,504,953
515,631,112

17,753,019
217,021,556

19,601,282
217,889,820

2,297,821
193,142
398,126

1,248,624

7,850,331
973,952



