UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA OFICINA DE PLANEACION PLAN DE COMPRAS 2011

EQUIPO

EQUIPOS Y MAQUINAS PARA LABORATORIO	4,314,774,080
EQUIPOS DE COMPUTACION	685,225,920

MANTENIMIENTO

SERVICIOS	4.000.000.00
SERVICIOS	4,000,000,0

MATERIALES Y SUMINISTROS

ACEITES GRASAS Y LUBRICANTES	39,703,234
COMBUSTIBLES	159,401,632
DROGAS ELEMENTOS ODONT. DE LABORATORIO Y REACTIVO	
	838,451,205
ELEMTOS CONSTRUCCION INSTALACION CAMPO INDUSTRIA	108,907,197
INSECTICIDAS FUGICIDAS HERBICIDAS BACTERICIDAS	1,676,896
ELEMT.LITOGRAFICOS MAT CONSTRUCCION E INSTALACION	38,496,096
SEMILLAS Y ABONOS	12,504,953
UTILES DE ESCRITORIO OFICINA DIBUJO Y PAPELERIA	515,631,112
VIVERES RANCHO Y LICORES	17,753,019
REPUESTOS PARA MAQUINAS Y EQUIPOS.ELEMENTOS ELECTRICOS	217,021,556
ELEMENTOS DE USO DOMESTICO O PERSONAL	19,601,282
DOTACIONES	217,889,820
CC E Y M. PARA RADIO TELEVISION	2,297,821
CC E Y M PARA CONSTRUCCION INSTALACION	193,142
CC EQUIPOS Y MAQUINAS PARA LABORATORIO	398,126
CC EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA Y DIBUJO	1,248,624
CC HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS EN GENERAL	7,850,331
CC VESTUARIO ROPA Y EQUIPO	973,952

CC: Consumo Controlable